ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2022 –

PE/PMP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2022 – PE/PMP

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de
Portalegre/RN, torna público para conhecimento de todos que a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 037/2022.
Objeto: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de
estudantes, em atendimento às entidades educacionais das
redes públicas de ensino do Município de Portalegre/RN,
relativo ao Processo Administrativo nº 11070001/2022, cuja
sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreu no dia
22/07/2022 às 09h00min foi declarada DESERTA, por
ausência de participantes/interessados.

PORTALEGRE/RN, 22 de julho de 2022.

-
JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Pregoeiro Municipal
Portaria nº 003/2022 – GP/PMP

Publicado por:

Railhes Maciel Barboza Lucena
Código Identificador:4F976032

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/07/2022. Edição 2829
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/